令和 5年 5月 22日

有限会社 プロセスグループ夢民舎

代表取締役 宮本正典

入札公告(機械器具)

記

次のとおり一般競争入札(国産乳製品等競争力強化対策事業)に付します。

1. 対象機械器具

(1) 機械器具名  別途資料参照

(2) 納品設置場所 北海道勇払郡安平町早来大町 141番地

(3) 納期     令和 6年 3月 31日まで

2. 落札に関する事項

落札者は、総合評価にて決定を致します。決定後、別紙通達いたします。

3. 入札手続等

(1) 担当

〒059-1501 北海道勇払郡安平町早来大町 141番地

(有)プロセスグループ夢民舎 本間 千博

TEL 0145-26-2355  FAX 0145-22-2439

(2) 入札参加申込について

ア. 入札参加の旨を入札参加申込書でお申込下さい。

イ. 提出期間：令和 5 年 5 月 23 日から令和 5 年 6 月 6 日までの平日 9：00 から

16：00まで。ただし、12：00から 13：00までの間は除く。

ウ. 提出場所：〒059-1501 北海道勇払郡安平町早来大町 141番地

(有)プロセスグループ夢民舎 宮本正典

TEL 0145-26-2355  FAX 0145-22-2439

エ. 提出方法：上記の提出場所へ郵送(書留郵便に限る)、託送(書留郵便と同等のものに

限る)、FAX により提出すること。尚、持参することも可とする。

(3) 見積書提出日時及び場所

ア. 提出日時：令和 5年 6月 7日 15：00

イ. 決定日時：提出締切後、1週間以内

ウ. 入札及び開札の場所：〒059-1501 北海道勇払郡安平町早来大町 141番地

(有)プロセスグループ夢民舎 本間 千博

TEL 0145-26-2355  FAX 0145-22-2439

エ. 提出方法：見積書 1部（メーカー、型番、カタログ、図面用意願います）

4. その他

(1) 入札の無効 本入札に示した競争参加資格のない者のした入札、確認資料等に虚偽の記載を

した者のした入札及び入札に関する条件に違反した者のした入札は無効とする。

(2) 契約書作成の要否 要

① 入札保証金 無

② 契約保証金 無

③ 入札の無効

(3) 関連情報の入手するための照会窓口

(有)プロセスグループ夢民舎 本間 千博

 TEL 0145-26-2355  FAX 0145-22-2439

(4) 納期・支払方法について

担当者と打合せにより決定します。ご相談下さい。

以上

㈲プロセスグループ夢民舎

北海道勇払郡安平町早来大町 141番地

本間 千博 宛

TEL:0145-26-2355

FAX:0145-22-2439

入札参加申込書

入札No.

名称

申込日      年    月   日

会社名

電話番号

FAX番号

貴社担当者名

※注意事項

①入札に参加する場合申込書に記入し、郵送もしくは FAXにてお申込ください。

②内容の詳細につきましては、参加申込書を送付頂いたのち、弊社担当よりご説明いたします。

宜しくお願いいたします。

③申込を終えた後、辞退される場合には、必ずご連絡ください。

tel:0145-26-2355